
No de ligne 661 663 685 661
Jours de circulation L à S Me L à S L à S
Particularité jou

No de quai Station Mosson 4 5 5 3
MONTPELLIER	 Station Mosson 11:45 12:40 15:45 18:00
GIGNAC	 Gare routière 12:15 13:10 16:10 18:25
SAINT ANDRÉ DE SANGONIS	 Mémorial 12:20 13:15 16:15 18:30
CEYRAS	 Centre 12:25 13:20 16:20 18:35
CLERMONT L’HÉRAULT	 Gare routière Arrivée 12:30 [1] 13:25 [1] 16:25 [1] 18:40 [1]
	 Gare routière Départ 12:35 13:35 16:30 18:45
NÉBIAN	 Centre 12:40 13:40 16:35 18:50
LIEURAN CABRIÈRES	 Centre Bourg 12:45 13:45 16:40 18:55
PÉRET	 Écoles 12:50 13:50 16:45 19:00
CABRIÈRES	 Mairie 12:55 13:55 16:55 19:05
FONTÈS	 Bv. J. Ferry 14:00 19:10

190715SCHT

190715SCHT
1 : changement de véhicule avec la ligne 662 en direction de Montpellier.
2 : changement de véhicule avec la ligne 663 en direction de Montpellier. 

Sens Montpellier - Gignac - Popian - Saint André de Sangonis - Ceyras - Clermont 
l’Hérault - Nébian - Lieuran-Cabrières - Péret - Cabrières - Fontès

Sens Fontès - Cabrières - Péret - Lieuran Cabrières - Nébian - Clermont l’Hérault - 
Ceyras - Saint André de Sangonis - Gignac - Montpellier

Horaires ligne 666 Ne circule pas les jours fériés

Jours de circulation Du lundi au samedi
FONTÈS	 Bv. J. Ferry 06:25
CABRIÈRES	 Mairie 06:30 08:20 13:00
PÉRET	 Écoles 06:40 08:30 13:05
LIEURAN CABRIÈRES	 Centre Bourg 06:45 08:35 13:10
NÉBIAN	 Centre 06:50 08:40 13:25
CLERMONT L’HÉRAULT	 Gare routière Arrivée 07:00 [1] 08:45 13:30 [2]
	 Gare routière Départ 07:10 13:35
CEYRAS	 Centre 07:15 13:40
SAINT ANDRÉ DE SANGONIS	 Mémorial 07:20 13:45
GIGNAC	 Gare routière 13:50
MONTPELLIER	 Station Mosson 07:50 14:15

LàS : du lundi au samedi	 Me : mercredi uniquement		   : uniquement en période scolaire 

1 : changement de véhicule pour la ligne 666.

Glossaire 
Bv. J. Ferry : Boulevard Jules Ferry. 


	Horaires ligne 666
	Sens Montpellier - Gignac - Popian - Saint André de Sangonis - Ceyras - Clermont l’Hérault - Nébian 
	Sens Fontès - Cabrières - Péret - Lieuran Cabrières - Nébian - Clermont l’Hérault  Ceyras - 


